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ECG FS 40a
Ανεμιστήρας
Product code: 341810214958
EAN: 8592131306899
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



Διάμετρος 40 cm
3 ταχύτητες
Περιστροφή
Ρυθμιζόμενη κλίση/ρυθμιζόμενο ύψος

 Διάμετρος 40 cm

 3 ταχύτητες

 Περιστρεφόμενη κεφαλή

 Κλίση και ρυθμιζόμενος βραχίονας
περιστροφής

 Ρυθμιζόμενο ύψος

 Σταθερή βάση χιαστή

 Οθόνη ασφαλείας

 Εξαιρετικά αθόρυβη λειτουργία

 Ισχύς εισόδου 50 W
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Τεχνικά χαρακτηριστικά

Ισχύς εισόδου (W) 50

Τάση/Συχνότητα (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Τροφοδοσία Καλώδιο

Μήκος καλωδίου (cm) 160

Ασφάλεια Όχι

Χαρακτηριστικά προϊόντος

Τύπος Βάση

Διάμετρος φτερωτής 40

Οθόνη Όχι

Αριθμός ταχυτήτων 3

Χρονοδιακόπτης Όχι

Ρυθμιζόμενη κλίση Ναι

Περιστροφή Ναι

Φωτιζόμενη ένδειξη λειτουργίας Όχι

Σχεδιασμός

Υλικό Μεταλλικό/Πλαστικό

Χρώμα Άσπρο

Εξαρτήματα

Χειριστήριο Όχι

622

1200

622

2.54

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

523

420

128

2.8

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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