



ECG FS 40a

Ανεμιστήρας

Product code: 341810214958

EAN: 8592131306899

- Διάμετρος 40 cm
- 3 ταχύτητες
- Περιστροφή
- Ρυθμιζόμενη κλίση/ρυθμιζόμενο ύψος

- Διάμετρος 40 cm
- 3 ταχύτητες
- Περιστρεφόμενη κεφαλή

- Κλίση και ρυθμιζόμενος βραχίονας περιστροφής
- Ρυθμιζόμενο ύψος
- Σταθερή βάση χιαστή

- Οθόνη ασφαλείας
- Εξαιρετικά αθόρυβη λειτουργία
- Ισχύς εισόδου 50 W

Τεχνικά χαρακτηριστικά

Ισχύς εισόδου (W)	50
Τάση/Συχνότητα (V/Hz)	220-240 – 50/60
Τροφοδοσία	Καλώδιο
Μήκος καλωδίου (cm)	160
Ασφάλεια	Όχι

Χαρακτηριστικά προϊόντος

Τύπος	Βάση
Διάμετρος φτερωτής	40
Οθόνη	Όχι
Αριθμός ταχυτήτων	3
Χρονοδιακόπτης	Όχι
Ρυθμιζόμενη κλίση	Ναι
Περιστροφή	Ναι
Φωτιζόμενη ένδειξη λειτουργίας	Όχι

Σχεδιασμός

Υλικό	Μεταλλικό/Πλαστικό
Χρώμα	Άσπρο

Εξαρτήματα

Χειριστήριο	Όχι
-------------	-----

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΑΤΟΣ (MM)	622
ΎΨΟΣ (MM)	1200
ΜΗΚΟΣ (MM)	622
ΒΑΡΟΣ (KG)	2.54

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΑΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (MM)	523
ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (MM)	420
ΒΑΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (MM)	128
ΒΑΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (KG)	2.8